ACTA DE ADMISION DE OFERTAS DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION ADJUDICACION
SIMPLIFICADA AS-SM-2-2024-MDT/CS-1, CONVOCADO PARA LA EJECUCION DE LA OBRA:
“CONSTRUCCION DE COBERTURA DE INSTALACIONES DEPORTIVAS, GRADERIAS Y CERCO

PERIMETRICO; EN EL(LA) MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TAURIJA CENTRO POBLADO MENOR
DE QUEROBAMBA, DISTRITO DE TAURIJA PROVINCIA DE PATAZ, DEPARATEMENTO DE LA
LIBERTAD” CON CUI N°2614485

SIENDO LAS 15:23 HORAS DEL DfA 22 DE MAYO DEL 2024, EN LOS AMBIENTES DE LA OFICINA
DE LOGISTICA DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL, SITUADO EN LA PLAZA DE ARMAS DE TAURIJA
$/N, SE REUNIO EL COMITE DE SELECCION, DESIGNADO MEDIANTE FORMATO N°04, DE FECHA
02 DE ABRIL DE 2024, QUIENES LLEVARAN ACABO LA ADMISION DEL PROCEDIMIENTO DE
SELECCION ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°2-2024-MDT/CS-1, CONVOCADO PARA LA

ﬁ;“ Meters EJECUCION DE LA OBRA: “COSNTRUCCION DE COBERTURA DE INSTALACIONES DEPORTIVAS,
\ \ GRADERIAS Y CERCO PERIMETRICO; EN EL(LA) MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TAURUA

CENTRO POBLADO MENOR DE QUEROBAMBA, DISTRITO DE TAURIJA PROVINCIA DE PATAZ,
DEPARATEMENTO DE LA LIBERTAD” CON CUI N°2614485.

PARA TAL EFECTO SE REUNE LOS MIEMBROS TITULARES DEL COMITE DE SELECCION,
ENCARGADOS DE LA CONDUCCION DE DICHO PROCEDIMIENTO, LOS CUALES SE MENCIONAN

A CONTINUACION:

MIEMBROS TITULARES

PRESIDENTE (T): ING. ANGHELA HERNANDEZ MENDOZA

PRIMER MIEMBRO (T): ING. MARIA LIDIA RODRIGUEZ ANTICONA

SEGUNDO MIEMBRO (T): ING. KEVIN PADILLA VELARDE
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LA PRESIDENTA DEL COMITE DE SELECCION, SALUDA A LOS DEMAS INTEGRANTES DANDO
INICIO AL DESARROLLO DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION, SENALANDO LO SIGUIENTE:

=4

3

;ﬁ
s,

' PARTICIPANTES INSCRITOS
Nro 10 RUC/Cédigo Nombre o Razén Social Estado
d proveedor

1 Provgedor 10449228796 DAVILA FERNANDEZ STIVEN MUAIL o
con RUC vélido

2 CP;""':S‘::” 20365181111 IZARRA CONTRATISTAS GENERALES SRL Vilido
Proveedor .

3 s 20407863250 CORPORACION INTERNACIONAL GRUPO ANTONIO SA.C. vélido

4 :;‘r’l":sgm 20477239227 GRUPO CONSTRUCTOR & CONSULTOR GF SA.C. Vélido

5 zc’,‘r"":sgm 20477667610 INVERSIONES & CONSTRUCCIONES LP SA.C. Vilido

6 Proveecor 20482176721 CORPORACION FARGO SA.C. Vélido
con RUC

7 Proveedor i
i 20482512268 CONSTRUCTORA Y SERVICIOS GENERALES JENSOL SA.C. Vélido

8 :;‘r’]"::j‘ém 20482617019 CONSTRUCTORA FRANCO & HNOS S.A.C. Vélido
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Proveed
R 2 20489665604 H& G ZAFIRO SOCIEDAD ANONIMA CERRADA Vélido
Proveed ; ;
10 AL, Rﬁcor 20491702461 NEGOCIOS Y CONSTRUCCIONES VASQUEZ E.LR.L Vilido
Proveedor .
11 con RUE 20495669301 LA PALMA SAC Vilido
P .
12 c::’:ﬁ‘é“ 20533943706 CORPORACION INTERNACIONAL RIO AMAZONAS S.R.L. Vilido
13 :;:’:S‘é” 20539804147 INVERSIONES GENERALES GHUAK E.LR.L. Vilido
:;‘:“’:S‘é” 20540059625 INVERSIONES & SERVICIOS FLOR ANGELA S.A.C. Vilido
Froyeetar 20542059291 CORPORACION GRUPO IBIZA S.A.C. Vlido
con RUC
Proveedor No
S 20550683645 INVERCON PROYECTOS S.A.C. ke
:;:’;8‘(’:“ 20559890872 NEGOCIOS Y PROYECTOS NSR S.A.C. Vilido
Proveedor CONSTRUCTORA DE SERVICIOS GENERALES E INVERSIONES ,
|
con RUC X05501028582 LAS FLORES E.LR.L. Mahdo
Proveedor 20600262395 ZHUKOV CONSTRUCTORES SA.C. Vélido
con RUC
'c’;‘r’\v:ﬁ‘é“ 20600276264 INVERSIONES SERVI HOUSE S.A.C. Vlido
CP;‘:’:S‘::" 20600383583 EMPRESA CONSTRUCTORA & SERVICIOS LUVA E.LR.L vilido
Froveedol 20601248965 ANDFER S.A.C. vilido
con RUC
z;‘r"":sgm 20603194676 GREBO CONSTRUCCION Y SERVICIOS S.A.C. - GREBO S.A.C. vilido
Proveedos 20603473940 CONS & CONS S.A.C. vilido
con RUC
Prigvesdot 20603943075 BJL CONSTRUCTORA E.IR.L. Vélido
con RUC
Prgjescos 20605060677 R & J INGENIEROS CIVILES S.A.C. vilido
con RUC
27 e 20607571890 INMOBILIARIA PINARRETA S.A.C Vlido
con RUC
28 Proveedor 20608514113 COEMSE SAC. Valido
con RUC
29 ::;":S‘é” 20611918187 CONSTRUCTORA E INVERSIONES JARTOR E.I.R.L. vlido
30 :;‘::’;3‘?’ 20612044482 INGENIEROS MSH CONSTRUCTORA S.A.C. vilido

DE LOS CUALES REGISTRARON EN EL SEACE 03 OFERTAS

Nombre o Razén z 5 Usiario de Fecha de Hora de Estado de la
RUC/Codiga Sodal Fecha de registro| Hora de registro Tt Ieaentaran oreseaTiong ropicsta

CONSORCIO

20612044482 QUEROBAMBA 07/05/2024 9:34:00 20612044482 07/05/2024 10:08:09  Enviado Valido
INVERSIONES

20539804147 GBEIME.'FS 07/05/2024 21:20:03 20539804147 07/05/2024 21:20:19  Enviado Vaido
CONSORCIO o

20611918187 MIRAFLORES 07/05/2024 22:26:43 20611918187 07/05/2024 23:07:06  Enviado valido
CONSORCIO Borrador no

20491702461 VIRITA 07/05/2024 23:14:19 20491702461 — - ke Valido

SEGUIDAMENTE SE PROCEDE CON LA ETAPA DE ADMISION DE OFERTAS DE LOS 03 POSTORES
PRESENTADOS, VERIFICANDOSE PREVIAMENTE QUE EL POSTOR CUMPLA CON PRESENTAR
LOS DOCUMENTOS DE PRESENTACION OBRIGATORIA, CONFORME AL NUMERAL 2.2.1. DEL
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SETN. A

CAPITULO Il DE LA SECCION ESPECIFICA DE LA BASES INTEGRADAS, OBTENIENDOSE LOS
SIGUIENTES RESULTAS.

ETAPA DE ADMISION

N' POSTOR ANEXON'01 | ANEXON02 | ANEXON'03 | ANEXON'04 | ANEXON'05S | ANEXON'06 | RESULTADO

1 |CONSORCIO QUEROBAMBA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ADMITIDO
INVERSIONES ~ GENERALES

2 | GHDAK ELRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE | NOADMITIDO

3 |CONSORCIO MIRAFLORES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ADMITIDO

OFERTAS NO ADMITIDAS

2. INVERSIONES GENERALES GHIJAK E.L.LR.LEN: EL ANEXO 06: SE DESCALIFICA POR LAS
SIGUIENTES OBSERVACIONES:

1.2.2.1 EXCAVACION MANUAL DE TERRENO (M2) en precio ofertado y en presupuesto subido
al SEACE estd en (M3). ERROR EN UNIDAD DE MEDIDA.

1.3.3.1 CONCRETO F’'C=210 KG/CM2 EN MUROS EN MURO REFORZADO (M2) en precio
ofertado y en presupuesto subido al SEACE esta en (M3). ERROR EN UNIDAD DE MEDIDA.
1.4.3.4 SOLADO PARA ZAPATAS E=10 CM. MEZCLA 1:12 C- en precio ofertado y en
presupuesto subido al SEACE esta como SOLADO PARA ZAPATAS E= 10 CM. MEZCLA 1:12 C-H.
ERROR EN ESCRIBIR LA PARTIDA.

1.5.1.1.2.3 MONTAIJE E INSTALACION DE CORREAS. (652.00m) en precio ofertado y en
presupuesto esta con (652.08m). ERROR EN METRADO.

POR LO TANTO, NO SE ADMITE LA OFERTA

ETAPA DE CALIFICACION
REQUISITOS DE CALIFICACION
CAPACITACION TECNICA Y PROFESIONAL
A2 A3.
POSTOR A1 EQUIPAMIENTO CALIFICACIONES EXPERIENCIA RESULTADO
ESTRATEGICO DEL PLANTEL DEL PLANTEL
PROFEISONAL PROFESIONAL
CLAVE CLAVE
DE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 49.3 DEL
B ARTICULO 49 Y EL LITERAL E) DEL NUMERAL 139.1
1 OUEORAMEA DEL REGLAMENTO ESTE REQUISITO DE CALIFICA CAUFICA
CALIFICACION SE ACREDITA PARA LA SUSCRIPCION
DEL CONTRATO
DE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 49.3 DEL
R A ARTICULO 49 Y EL LITERAL E) DEL NUMERAL 139.1
B Wi s DEL REGLAMENTO ESTE REQUISITO DE CALIFICA CALIFICA
CALIFICACION SE ACREDITA PARA LA SUSCRIPCION
DEL CONTRATO
ETAPA DE EVALUACION

1. CONSORCIO QUEROBAMBA

¥ OFERTA 5% PUNTAIE
N POSTOR ECONOMICA 1D COLINDANCIA REMYPE TOTAL
CONSORCIO
1 i 557,569.19 NO sl
PUNTAJE 90 0 45 945
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CONSORCIO
MIRAFLORES

501,812.28 Sl 5

PUNTAJE

100 10 5 115

ORDEN DE PRELACION

POSTOR

PUNTAJE TOTAL ORDEN DE PRELACION

CONSORCIO
MIRAFLORES

115 1

CONSORCIO
QUEROBAMBA

94.5 2

OTORGAMIENO DE LA BUENA
DETALLE DEL ADJUDICATARIO

PROCEDIMIENTO DE SELECCION: AS-SM-2-2024-MDT/CS-1

OBJETO DE LA CONVOCATORIA: “COSNTRUCCION DE COBERTURA DE INSTALACIONES
DEPORTIVAS, GRADERIAS Y CERCO PERIMETRICO; EN EL(LA) MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
TAURIJA CENTRO POBLADO MENOR DE QUEROBAMBA, DISTRITO DE TAURIJA PROVINCIA DE
PATAZ, DEPARATEMENTO DE LA LIBERTAD” CON CUI N°2614485.

ADJUDICATORIO: CONSORCIO MIRAFLORES

MONTO OFERTADO: 501,812.28
MONTO ADJUDICADO: 501,812.28

SE CULMINA DICHO ACTO SIENDO LAS 17:14 HORAS, DEL MISMO DIA, SUSCRIBIENDOSE LA
PRESENTE EN SENAL DE CONFORMIDAD.
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